vel ad personas procuratorum suortim si quos habeant, visuros per nos procedi vel depu-
tatos aut deputandos predictos super informacione facienda summarie, simpliciter ac sine
strepitu et figura judicii de prenarratis, etiam extrajudicialiter juxta formam dictarum lit-
terarum apostolicarum continenciam et tenorem prout fuerit racionis; necnon et super
ipsis prenarratis dictis rectori et Universitati vel deputatis seu procuratoribus ipsorum

quod justum fuerit responsuros, nobis fideliter rescribentes infra dictam diem cum inserta
forma presentium de hiis que feceritis in premissis. Datum Parisius in predicta domo

habitacionis noslre die xv Aprilis anno Domini millesimo GCCmo octogesimo quinto, indic-
tione viij, pontificatus predict! domini nostri pape anno vij.

Arch. Vat. Collect. n° 440, fol. 8M1.

1. Ms. : oc iniri ». — 2. Fuit dioec. Leodiens. et Sorbonicus. An. 1393 licenc. in theol. est e Catal. licent. Exstat in
Bibl. nat. Paris, ms. lat. 15897 ejus Scriptum super Sententias. De libris ejusdem Sorbonae legatis vid. Delisle, Cab. des mss.,
II, 169. An. 1409, Octob. 2, factus est ipse « s. pagine eximius professor » episc. Silvanectens. (Arch. Vat. XII, 121, p. 15).
« Plaoul » seu potius « Playoul », non Plaou, verum nomen est, nee scribi debet « de Plaou », cum non sit nomen alicujus loci.
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Relalio hlstoriae. An. eodem, April. 20, Jacobus Preudoul, notarius, ad requestam Petri de Boyaco et Auffredi
Saisy, sindicorum Univers. Paris., accessit ad domum Johannis Blanchardi, ipsum citans ad Mali 12. Deinde ad
Johannem de Valle, oflicialem cancellarii, et Stephanum la Gaille, notarium officialis, tanquam procuratores can-
cellarii, qui dixerunt « quod non erant procuratores nee se intromittebant de negociis suis contra predictam Uni-
versitatem ». Postea accessit ad Petrum Plaul, subcancellarium, Nicolaum de Vaudemonte, Guillelmum Gorren,
Johannem Hoklen, temptatores et examinatores pro cancellario. Mail 12 comparuerunt Johannes Blanchart et
Petrus Plaul, petentes distributionem consilii et procuratorum, « cum nullum reperiant, qui eorum causam postu-
lare et prosequi vellet contra Universitatem predictam, eo quia de sacramento Universitatis se fore asserunt excu-
santes ». Cardinalis assignavit diem Mail 17 utrique parti, assumens sibi in assessorem Guillelmum de Gandiaco,
legum doctorem, decan. Ebroicens.

Mali 15 sindici TJniversitatis proposuerunt coram commissario, cum magister Bernardus de Boscarello, Ord.
Praed., mag. in theol., ad partes remotas recedere debeat, ubi guerrae vigent, « cujus testimonio juvare se intendunt
in informatione per dom. cardinalem facienda », proindeque citetur ad dandum testimonium veritati. Eadem die
cardinalis tabellionibus aliisque injungit, ut Bernardum citent ad diem Maii 16, hora quarta post meridiem; qui
tamen ista hora comparere non potuit, nee postea.